
1° BROGLIA STEFANO ROMA ACQUASANTA 12 S 34

2° PALESTINI NICOLA MIGLIANICO 13 S 33

3° DE SIMONE ADELMO MIGLIANICO 15 S 20

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria DG - DOTTOR GOLF  Netto 
Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.04.39 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BALDUCCI ALESSANDRA IMOLA ZOLINO 34 S L 41

2° MELONCELLI ILLIDIO MIGLIANICO 16 S 40

3° PALMA ANTONIO CASTELLO TOLCINASCO 23 S 39

4° D'AURIZIO GIUSEPPINA MIGLIANICO 30 S L 38

5° CELLI VICTOR MIGLIANICO 27 S 37

6° MASTRACCI MARISA MIGLIANICO 34 S L 36

CARLODALATRI NICOLA FIUGGI 1928 29 S 36

8° BORRELLO LEONARDO ANTOGNOLLA 21 S 27

NAPOLITANO GIORGIO MIGLIANICO 33 S 27

10° CAMARDA MARIO PUNTA ALA 19 S 21

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria DG - DOTTOR GOLF  Netto 
Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.04.25 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DESIDERIO PARDO MIGLIANICO 15 S 36

2° CREMONINI MAURIZIO IMOLA ZOLINO 12 S 34

SPERANDII MARIO MIGLIANICO 7  34

MATRICARDI ALESSIO MIGLIANICO 10  34

5° MILANESI GIACOMO MIGLIANICO 13 S 33

6° MAZZOLANI RENATO MIGLIANICO 7 S 30

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria A  - AMICI  Netto Stableford  - 1° 
Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.03.16 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MORELLI MATTIA MIGLIANICO 19  36

2° TRINETTI GIOVANNI CARLO MIGLIANICO 21 S 35

RONDENA MARIA ROSA MIGLIANICO 25 S L 35

4° VILLARI LETTERIO MIGLIANICO 33 S 34

5° PICCIRILLI CARLA MIGLIANICO 36 S L 33

PIGNATARO UMBERTO MIGLIANICO 24 S 33

7° VECERE SAVERIO MIGLIANICO 21 S 31

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria A  - AMICI  Netto Stableford  - 1° 
Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.03.02 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° RONDENA MARIA ROSA MIGLIANICO 25 S L 35

2° PICCIRILLI CARLA MIGLIANICO 36 S L 33

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. A  - AMICI  Femminile Netto Stableford  - 1° 
Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.01.45 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SPERANDII MARIO MIGLIANICO 7  27

2° CREMONINI MAURIZIO IMOLA ZOLINO 12 S 24

MAZZOLANI RENATO MIGLIANICO 7 S 24

MATRICARDI ALESSIO MIGLIANICO 10  24

5° DESIDERIO PARDO MIGLIANICO 15 S 23

6° MILANESI GIACOMO MIGLIANICO 13 S 20

7° MORELLI MATTIA MIGLIANICO 19  17

8° TRINETTI GIOVANNI CARLO MIGLIANICO 21 S 15

9° RONDENA MARIA ROSA MIGLIANICO 25 S L 13

10° VECERE SAVERIO MIGLIANICO 21 S 12

11° PIGNATARO UMBERTO MIGLIANICO 24 S 9

12° VILLARI LETTERIO MIGLIANICO 33 S 7

13° PICCIRILLI CARLA MIGLIANICO 36 S L 6

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. A  - AMICI  Lordo Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.02.47 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DESIDERIO PARDO MIGLIANICO 15 S 36

2° TRINETTI GIOVANNI CARLO MIGLIANICO 21 S 35

RONDENA MARIA ROSA MIGLIANICO 25 S L 35

4° CREMONINI MAURIZIO IMOLA ZOLINO 12 S 34

VILLARI LETTERIO MIGLIANICO 33 S 34

6° PICCIRILLI CARLA MIGLIANICO 36 S L 33

MILANESI GIACOMO MIGLIANICO 13 S 33

PIGNATARO UMBERTO MIGLIANICO 24 S 33

9° VECERE SAVERIO MIGLIANICO 21 S 31

10° MAZZOLANI RENATO MIGLIANICO 7 S 30

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores A  - AMICI  Netto Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.02.31 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BALDUCCI ALESSANDRA IMOLA ZOLINO 34 S L 41

2° D'AURIZIO GIUSEPPINA MIGLIANICO 30 S L 38

3° MASTRACCI MARISA MIGLIANICO 34 S L 36

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. DG - DOTTOR GOLF  Femminile Netto 
Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.02.11 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MELONCELLI ILLIDIO MIGLIANICO 16 S 24

2° BROGLIA STEFANO ROMA ACQUASANTA 12 S 22

3° PALESTINI NICOLA MIGLIANICO 13 S 20

4° PALMA ANTONIO CASTELLO TOLCINASCO 23 S 18

5° BALDUCCI ALESSANDRA IMOLA ZOLINO 34 S L 13

6° CELLI VICTOR MIGLIANICO 27 S 12

7° CARLODALATRI NICOLA FIUGGI 1928 29 S 11

8° CAMARDA MARIO PUNTA ALA 19 S 10

9° D'AURIZIO GIUSEPPINA MIGLIANICO 30 S L 9

DE SIMONE ADELMO MIGLIANICO 15 S 9

11° MASTRACCI MARISA MIGLIANICO 34 S L 8

BORRELLO LEONARDO ANTOGNOLLA 21 S 8

13° NAPOLITANO GIORGIO MIGLIANICO 33 S 7

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. DG - DOTTOR GOLF  Lordo Stableford  - 1° 
Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.04.06 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BALDUCCI ALESSANDRA IMOLA ZOLINO 34 S L 41

2° PALMA ANTONIO CASTELLO TOLCINASCO 23 S 39

3° D'AURIZIO GIUSEPPINA MIGLIANICO 30 S L 38

4° CELLI VICTOR MIGLIANICO 27 S 37

5° MASTRACCI MARISA MIGLIANICO 34 S L 36

CARLODALATRI NICOLA FIUGGI 1928 29 S 36

7° PALESTINI NICOLA MIGLIANICO 13 S 33

8° DE SIMONE ADELMO MIGLIANICO 15 S 20

ASD MIGLIANICO GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores DG - DOTTOR GOLF SM - MASTER Netto 
Stableford  - 1° Giro

Dottor Golf del 10-06-2023

sabato 10 giugno 2023 17.03.40 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


